

**ANEKS NR 1**

z dnia ..... 2024 r.

do umowy nr 2424/DD/2024 z dnia 29.05.2024 r. w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu przez Gminę Mszana na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 930 (ul. Wolności) w Połomi”

zawarty pomiędzy :

**Gminą Mszana**, z siedzibą w Mszanie przy ul. 1 Maja 81 reprezentowaną przez:

..... - .....

a

**Województwem Śląskim**, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa w osobach:

..... - .....

..... - .....

**§ 1**

Na podstawie § 4 ust. 2 Umowy nr 2424/DD/2024 z dnia 29.05.2024 r. strony postanawiają zmienić brzmienie:

- 1) § 2 ust. 1 na następujące: „1. Szacunkowy koszt zadania wynosi 3.633.821 zł (trzy miliony sześćset trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia jeden złotych 00/100), w podziale na:
  - a) 53 000 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) na dokończenie projektu w 2024 r.,
  - b) 3.580.821 zł (trzy miliony pięćset osiemdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych 00/100) na dokończenie projektu i budowę chodnika w 2025 r.
- 2) § 2 ust. 3 na następujące: „3. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania w wysokości 2.833.821 zł (dwa miliony osiemset trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia jeden złotych 00/100) w tym:
  - 53.000 zł (pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) na dokończenie projektu w 2024 r.,
  - 2.780.821 zł (dwa miliony siedemset osiemdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych 00/100) na dokończenie projektu i budowę chodnika w 2025 r.

**§ 2**

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

**§ 3**

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

**§ 4**

Niniejszy Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

**Województwo Śląskie**

**Gmina Mszana**